
 

 

Atlases kritēriji 

                        Triathlon Youth Championships Festival Alanya 30.09 - 03-10.2021. 

 
Latvijas labāko triatlonistu atlase, kas dzimuši no 2004-2006. gadam(jaunieši)*, uz Triathlon 
Youth Championships Festival Alanya, kas notiksies no 30.09 - 03-10.2021 Alanya, Turcija. 
Notiks pēc principa 3 sacensības, 2 labākās no tām iet ieskaitē. Tiks atlasīti 2+1(rezerve) 
labākie jaunieši un 2+1(rezerve) labākās jaunietes, kas piedalīsies šinīs sacensībās ar mērķi 
startēt individuāli un jauktajā stafetē. Vienādu punktu gadījumā Treneru padome izskatīs 
katra sportista sniegumu un progresu visas sezonas laikā un lēmums tiks pieņemts pārrunās 
ar sportistu un viņa treneri.  Viens treneris uz komandu, tiks izvēlēts pēc principa, kuram 
vairāk audzēkņu, ja vairākiem treneriem būs vienāds audzēkņu skaits, brauc tas treneris, 
kura sportistam vairāk punktu pēc divām labākajām sacensībām.  
 
Distance: 375m-10km-2,5km 
 
Atlases sacensības: 25.07.21.       Baltijas čempionāts Otepaa, Igaunija 
                                    08.08.21.       Rīgas triatlons, Latvija 
                                    22.08.21.       Karksi-Nuia triatlons, Igaunija 
                    
        Vērtējums 

 
Izcīnītā vieta 

 
Punkti 

1 50 
2 45 
3 40 
4 37 
5 34 
6 31 
7 28 
8 25 
9 22 
10 20 

 

Izcīnītā vieta ir starp visiem jauniešiem (pēc dzimuma) vecumā no 2004-2006.gadam, kas 

piedalās šinīs sacensībās. Ja sportists atpaliek no pirmās vietas vairāk par 2’ punkti netiek 

piešķirti. 

 



 

Alternatīvie atlases kritērīji. 

LTF patur tiesības atcelt sacensību rezultātus un nozīmēt papildus sacensības, vai izvērtēt 

sportista sniegumu atsevišķi: 

a) ja notiek liela mēroga sacīkšu incidents (piemēram, vairāku braucēju avārija),  

b) ja ir ārkārtas apstākļi piem. laika apstākļi, kuru rezultātā mainījās vai samazinājās 

sacensību formāts,  

c) ja notiek anomāls gadījums, kas ir pilnīgi ārpus sportista kontroles, kurš nopietni 

ietekmē rezultātu (piemēram, klaiņojošs suns, transportlīdzeklis trasē (netiek 

ņemtas vērā atsevišķas tehniskas vai  mehāniskas problēmas).  

 

COVID -19 

Ja Turcija, mēnesi pirms  sacensībām būs iekļauta covid-19 sarkanajā sarakstā, 

LTF patur tiesības atcelt jauniešu izlases dalību šinīs sacensībās.   

*Sportista vecums tiek noteikts pēc tā vecuma uz tekošā gada 31. decembri. 

 


